munkában töltött időnek a külső szolgáltatás keretében végzett feladatteljesítés 

időtartama minősül, amelynek keretében minden 13 (tizenhárom) feladatteljesítéssel 

töltött nap után 1 (egy) nap szabadság jár. 

4. A diákok adott külső szolgáltatásban személyes közreműködésüket bármely 

egybefüggő 168 (százhatvannyolc) óra alatt maximum 60 (hatvan) órában teljesítik.  

4.1. A diákok adott külső szolgáltatás során való személyes közreműködésüket az 

ügyfél bármely egybefüggő 168 (százhatvannyolc) óra során egybefüggő 24 

(huszonnégy) órán keresztül köteles szüneteltetni. 

5. A diákok adott külső szolgáltatásban személyes közreműködésüket adott naptári 

hónapban esedékes munkanapok és a 3. pont szerinti óraszám szorzatának megfelelő 

óraszámban teljesítik.

[...]

egybefüggő 24 (huszonnégy) óra alatt átlagosan 12 (tizenkét) órában teljesítik. Így a 

jelen személyes közreműködés tényleges napi ideje a 24 (huszonnégy) órát nem 

haladhatja meg.  

6.2. A diákok a külső szolgáltatásban személyes közreműködésüket bármely 

egybefüggő 168 (százhatvannyolc) óra alatt maximum 96 (kilencvenhat) órában 

teljesítik.  

6.3. A személyes közreműködés a 6.1. pont szerinti tényleges időtartama adott naptári 

hónapban esedékes munkanapok számának és a 6.1. pont szerinti szerinti időkeret 

szorzatát nem haladhatja meg.